

Tenvik Båtforening

Medlemsinformasjon 2009

Vakt i båthavnen

Vaktlisten for sommeren er satt opp. Årsmøtet besluttet at alle båtplasser tildeles en vakt hver, og at denne ikke kombineres med annen båtplass (1 båtplass-eier på vakt). I forslaget ligger implisitt at dersom båtplass-eier ønsker å ha med seg noen andre på vakt, må han/hun ordne dette på eget initiativ.

Du (båtplass nr) er tildelt vakt

Vakten starter kl 21.30 og slutter kl 03.00. Dersom datoen ikke passer, er du selv ansvarlig for å skaffe en stedfortreder. Stedfortreder skal honoreres med kr 750,- som gjøres opp direkte med denne. Det blir hengt opp en liste i vaktbua med navn og mobilnummer på mulige stedfortreder. Den som skal gå vakt skal være fylt 16 år. Uteblivelse fra vakt uten stedfortreder belastes med kr 1 000,-. Vaktliste blir lagt ut i vaktbua, og denne skal signeres av den som har gjennomført vakten.

Parkering

Vi må igjen presisere at det kun er båtforeningens medlemmer som har fått utstedt parkeringskort som kan benytte foreningens parkeringsplasser. Parkeringskortet skal ligge godt synlig i vinduet. Andre biler vil bli fjernet uten forvarsel for eiers regning. Det er videre ikke tillat å parkere inne på båtforeningens øvrige område med mindre spesiell tillatelse er gitt.

Dugnad

I følge vedtektene skal alle medlemmer (båtplasser) delta i dugnad hvert år. Følgende datoer er satt opp: Lørdag 6. juni (10:00-15:00), lørdag 13. juni (10:00-15:00), lørdag 20. juni (10:00-15:00) og fredag 26. juni (17:00-21:00). Etter siste dugnad vil fremmøteprotokollen bli gjennomgått, og de som har uteblitt fra dugnad belastes med kr 1 000,-.

e-post og annen kontaktinformasjon

Vi vil gjerne ha riktig kontaktinformasjon. Dette gir oss muligheten til å distribuere viktig informasjon på en enklere måte. Vi har registrert følgende informasjon på deg

Navn:

Adresse:

Postnr./-sted:

Privattelefon:

Mobiltelefon:

e-post:

Send en e-post til anders@lettbris.no med din eventuelle endrede kontaktinformasjon (og gjerne en bekreftelse dersom all informasjon stemmer)

Vi ønsker dere alle en riktig god og varm båtsommer!

Solfylt sommerhilsen fra Styret!

Følg med på www.tenvikbrygge.no for nyttig informasjon!